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Strona główna > „Trudne rozmowy – warsztaty z komunikowania się z rodziną pacjenta w sytuacji niepowodzenia leczenia”,
25.11.2019 r. godz.9:00 – 14:00, sala nr 318 Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Zachodniopomorskiego

Strona

„Trudne rozmowy – warsztaty z komunikowania się z rodziną pacjenta w
sytuacji niepowodzenia leczenia”, 25.11.2019 r. godz.9:00 – 14:00, sala nr 318
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego
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Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego wraz ze Stowarzyszeniem Polska Unia Medycyny Transplantacyjnej
zaprasza na szkolenie pn. „Trudne rozmowy – warsztaty z komunikowania się z rodziną pacjenta w sytuacji niepowodzenia
leczenia” dla personelu medycznego (lekarzy anestezjologów i/lub neurologów, neurochirurgów) w zakresie umiejętności
komunikacji dotyczącej pobierania narządów do przeszczepienia. W ramach szkolenia znajdzie się również tematyka wypalenia
zawodowego i innych problemów związanych z wykonywaniem zawodu lekarza. Biorący udział w przedsięwzięciu lekarze będą
mieli okazję sprawdzić swoje umiejętności podczas aranżowanych scenek z udziałem aktorów.

Spotkanie odbędzie się 25.11.2019 r. w godz. 9:00 – 14:00 w sali nr 318 Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego przy ul. T. Starzyńskiego 3 w Szczecinie.

Liczba uczestników ograniczona. Szkolenie finansowane jest ze środków Ministerstwa Zdrowia. Prosimy o jak najszybsze
zgłoszenie chęci udziału w szkoleniu na adres mail:sekretariat@uniatransplantacyjna.pl.

Załączniki

https://wz.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/agenda_spotkania_od_lekarza_0.pdf

Adres źródłowy: https://wz.archiwum-wzp.pl/aktualnosci/trudne-rozmowy-warsztaty-z-komunikowania-sie-z-rodzina-pacjenta-w-
sytuacji-niepowodzenia-leczenia-0?mobile_switch=mobile
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